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A1 1670 1,0 Б2 295 6,0 Ц1 560 3,0

A2 1000 3,0 Б5 620 4,0 Ц3 370 6,0

A3 1115 2,0 Б3 665 3,0 Ц4 570 2,0

A4 500 4,5 Б1 1135 1,0 Ц2 460 5,0

A5 230 6,0 Б6 705 2,0 Ц5 500 4,0

A6 500 4,5 Б4 380 5,0 Ц6 2560 1,0

836 633 837 769 Такмичарска стаза: канал железаре Смедерево

ГЛАВНИ СУДИЈА: Бранислав Тодоровић
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Милан Минић

2,02525 10

Слободан Госта Раде Дамњановић
0,0

2525 2,0

1,0

0,0
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СЕКТОР А СЕКТОР Б СЕКТОР Ц ОВО КОЛО 
Претходна кола

ЗБИРНО

УКУПН0

2350

7,0

6,0

3,0

5,0

3,0

0,0

2095

10,5

0,0

1435

3,03440

10,5
Ненад Радовић Дејан Спасић Никола Шарановић

3440

5,0

ДУНАВАЦ 2020 

КОВИН

Слободан Сајић Марија Лукић

11

12,0

Саша Лукић

2095 11

Александар Бељић Владимир Михајловић

3,0

0,0

ЈЕЗАВА 

СМЕДЕРЕВО

Лазар Радановић

ДУНАВАЦ 

КОСТОЛАЦ

Мирко Јоксимовић Радослав Мирковић Александар Ђорђевић

2350

ЈЕЗАВА МАЛА 

КРСНА

Стевица Станковић Ненад Пајић Радиша Лазић

1990


